

सूचना

विषय : रक्षाबंधन पर्व एवं अवकाश की घोषणा

दिनांक: 07/08/2025

सभी छात्रगण, शिक्षण एवं गैर-शिक्षण कार्मिकों को सूचित किया जाता है कि रक्षाबंधन का पावन पर्व दिनांक **09 अगस्त 2025 (शनिवार)** को है। यह पर्व भाई-बहन के स्नेह, आत्मीयता एवं आपसी सम्मान का प्रतीक है।

इस पावन अवसर पर संस्थान में **09 अगस्त 2025 (शनिवार)** को अवकाश रहेगा। साथ ही **10 अगस्त 2025 (रविवार)** को साप्ताहिक अवकाश नियत है। संस्थान **11 अगस्त 2025 (सोमवार)** से पूर्ववत् रूप से संचालित होगा।

सभी छात्र एवं कर्मचारीगण इस पर्व को पारंपरिक और सौहार्दपूर्ण वातावरण में मनाएं तथा इस अवसर को पारिवारिक संबंधों को और अधिक सुदृढ़ करने हेतु उपयोग में लाएं।

आप सभी को रक्षाबंधन की हार्दिक शुभकामनाएं।

सादर,

सॉफ्टटेक कंप्यूटर इन्स्टिट्यूट

नियर अफीम कोठी, राजकमल रोड, सत्य प्रेमी नगर, बाराबंकी

संपर्क : 05248-357463, 70078-02646

NOTICE

Subject: Raksha Bandhan Festival and Holiday Announcement

Date: 07/08/2025

Dear Students, Faculty, and Staff,

This is to inform you that on the occasion of **Raksha Bandhan**, the institute will remain **closed on 09/08/2025 (Saturday)**. Additionally, there will be **no classes on 10/08/2025 (Sunday)** due to the regular weekly holiday. The institute will reopen and function as usual from **11/08/2025 (Monday)**.

Raksha Bandhan is a festival that celebrates the cherished bond of love, care, and protection between brothers and sisters. We encourage all students and staff to enjoy the festival with their families, observe traditional customs, and embrace the spirit of unity and affection.

Wishing you all a joyful and blessed Raksha Bandhan!

Warm regards,

SOFTTECH COMPUTER INSTITUTE

Near Afeem Kothi, Rajkamal Road,

Satya Premi Nagar, Barabanki

Contact: 05248-357463, 70078-02646